V/v phối hợp báo cáo kết quả

thực hiện giai đoạn 2019-2025

thuộc Chương trình quốc gia

về sử dụng năng lượng tiết

kiệm và hiệu quả giai đoạn

2019-2030

Kính gửi: Công ty Điện lực Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 4045/UBND-CNXD ngày 29 tháng 10 năm 2025

của phòng Công nghiệp Xây dựng Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc

báo cáo kết quả thực hiện Chương trình quốc gia về sử dụng năng lượng tiết

kiệm và hiệu quả (kèm theo Công văn số 8384/BCT-ĐCK ngày 27 tháng 10 năm

2025 của Bộ Công Thương về việc báo cáo kết quả thực hiện giai đoạn 2019-

2025 thuộc Chương trình quốc gia về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả

giai đoạn 2019-2030).

Để có cơ sở tổng hợp tham mưu báo cáo Bộ Công Thương và UBND tỉnh,

Sở Công Thương đề nghị Công ty Điện lực Quảng Ngãi phối hợp báo cáo kết

quả thực hiện giai đoạn 2019-2025 thuộc Chương trình quốc gia về sử dụng

năng lượng tiết kiệm và hiệu quả giai đoạn 2019-2030 như nội dung đề nghị của

Bộ Công Thương tại Công văn số 8384/BCT-ĐCK ngày 27 tháng 10 năm 2025

(Phụ lục Báo cáo, đánh giá kết quả thực hiện Chương trình quốc gia về sử dụng

năng lượng tiết kiệm và hiệu quả giai đoạn 2019-2025 (Đối với Ủy ban nhân

dân cấp tỉnh)).

Đề nghị Công ty Điện lực Quảng Ngãi phối hợp thực hiện và gửi báo cáo

về Sở Công Thương trước ngày 10/11/2025 để tổng hợp, báo cáo Bộ Công

Thương, Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLNL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Mân

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:       /SCT-QLNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

		2025-10-30T21:18:38+0700

		2025-10-31T08:12:44+0700

		2025-10-31T08:12:44+0700

		2025-10-31T08:12:44+0700